ОПУБЛИКОВАНО

 «Официальный вестник

Болотнинского района» №27 от 30.11.2021

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.11.2021 № 752

Об отмене постановления администрации Болотнинского района Новосибирской области от 09.09.2021 г. № 565 «О внесении изменений в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 26.05.2021 № 324 «Об утверждении «Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» на реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Болотнинском районе Новосибирской области

на 2021-2023 годы»

Администрация Болотнинского района Новосибирской области, п о с т а н о в л я е т:

1.Отменить постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 09.09.2021г. № 565 «О внесении изменений в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 26.05.2021 №324 «Об утверждении «Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» на реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Болотнинском районе Новосибирской области на 2021-2023 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник Болотнинского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Болотнинского района Новосибирской области Е.В. Иванову.

Глава Болотнинского района
Новосибирской области                                                                            О.В. Королёв
2